
 

 

SMLOUVA O ZÁJEZDU 
uzavřená podle ustanovení § 2521 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi: 

 

cestovní kanceláří 

V-tour s.r.o., Údolní 57, 602 00 Brno 
IČ: 29266301, DIČ: CZ-29266301 
T: 606 162 062 E: ck@v-tour.cz 
 
Cestovní kancelář je pojištěna u pojišťovny GENERALI 
 

bankovní spojení 

Platby v CZK v ČR: 201705170/2010 (FIO Banka) 
IBAN: CZ7120100000000201705170 

BIC kód/SWIFT: FIOBCZPPXXX 

Variabilní symbol: 218050 

a objednatelem: 

Gymnázium Jakuba Škody 
Komenského 29, Přerov, 750 11  
IČO: 00842966 
DIČ: CZ00842966 
Zodpovědná osoba: Mgr. Jan Raška 
zastupuje:  Eva Vojtěchovská 
tel.: 581 706 729 
E: vojtechovska@gjs.cz 
 

 

Vymezení zájezdu: 

 

Vzdělávací exkurze do Francie 

Termín: 6. 10. – 12.10. 2018 

Orientační program: 

1. den: Přerov – Francie  

Odjezd z Přerova ve večerních hodinách směr Německo. 

2. den: Lucemburk, Remeš 

Příjezd do Lucemburku v ranních hodinách, procházka historickým centrem z 18. a 19. století rozprostírajícím se na 

skále – Velkovévodský palác, katedrála, náměstí Place d´Arme. Cesta dále pokračuje do Francie, zastávka 

k prohlídce katedrály v Remeši. Přejezd severněji do Normandie na ubytování. 

3. den: Arromanches le Bains, Omaha beach, Camembert 

Návštěva městečka Arromanches le Bains s muzeem vylodění – vypráví o tehdejších událostech prostřednictvím 

dvou filmu v českém jazyce. Pokračování ke hřbitovu amerických vojáků Collevile sur Mer a zastávka u pláže 

Omaha beach. Odjezd do vesničky Camembert, kde se vyrábí světoznámý francouzský sýr, exkurze v místní sýrárně 

s ochutnávkou. Přejezd zpět na ubytování. 

4. den: Mont Saint Michel, Caen 

Po snídani odjezd k ostrovu Mont Saint Michel, jež je proslulý rozdílem mořské hladiny mezi přílivem a odlivem. 

Procházka zdejšími úzkými uličkami ke stejnojmennému klášteru, který je zapsán společně s ostrovem na seznamu 

světového kulturního dědictví UNESCO. Po procházce přejezd do Caen – město z 11. století se stalo sídlem Viléma 

Dobyvatele, který zde vybudoval dvě rozsáhlá opatství a hrad. Přejezd na ubytování. 

5. den: Rouen, Paříž – Montmartre 

Čeká nás návštěva historického centra města Rouen – prohlídka katedrály a kostela Johanky z Arku. Přejezd do 

Paříže, procházka po části Montmartre s bazilikou Sacré-Coeur a kabaretem Moulin Rouge. Přejezd na ubytování 

na okraji Paříže ve večerních hodinách. 

 

mailto:ck@v-tour.cz


 

 

6. den: Paříž 

Čeká nás vyhlídková plavba lodí po Seině, ze které uvidíme mnoho památek včetně katedrály Notre Dame. 

Následuje procházka kolem Grand Palais a Petit Palais na třídu Champs Elysées a náměstí Svornosti. Přes Tuilerijské 

zahrady možnost procházky k muzeu Louvre. V podvečer přesun metrem k vyhlídkové věži Montparnasse – výhled 

z 56. patra budovy. Ve večerních hodinách odjezd zpět směr ČR. 

7. den: FRANCIE – ČR  

Návrat do Přerova v odpoledních hodinách. 

Program prosím berte jako orientační. Exkurze lze v rámci jednotlivých dní zaměnit. Finální program nastavíme dle 

jednotlivých rezervací a preferencí objednatele. 

 

CESTOVNÍ SLUŽBY 

Doprava: Zájezdový autobus s kapacitou 49 - 72 osob, vybavený videem, kávovarem, lednicí, klimatizací a WC. 

Ubytování: Noclehy jsou zajištěny v jednoduchých hotelech*/**, ve třílůžkových pokojích s vlastním sociálním 

zařízením na pokoji. V hotelu je WIFI připojení, snídaňová místnost. Tři noci bydlíme na severu Francie, jednu noc 

na okraji Paříže.  

Strava: V ceně zájezdu je kontinentální snídaně. Každý den bude v rámci programu prostor na nákup potravin – 

supermarket, rychlé občerstvení či restaurace. 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem z Přerova, 4x ubytování se snídaní, průvodce s licencí MŠMT, cestovní pojištění 

pro všechny účastníky včetně pojištění storna zájezdu – GENEREALI Easy + storno 

Služby za příplatek: bazilika Mont St. Michel (1,2 €), Muzeum vylodění (4 €/student), sýrárna Camembert (cca 2,5 € 

/student), plavba lodí v Paříži (cca 10 €), vyhlídková věž Tour Montparnasse Paříž (cca 14 €), metro Paříž cca 2 € 

 
 

Základní cena zájezdu:    

Základní cena: 7 500 Kč – SLEVA 5 % = 7 125 Kč/os při účasti 50 platících osob  

Celková cena za skupinu: 50 x 7 125 = 356 250 Kč 

 

Kalendář úhrad: 

Zájezd bude hrazen zálohou ve výši 150 000 Kč se splatností nejpozději 15. 4. 2018 a doplatkem ve výši 206 250 Kč 
se splatností 10. 9. 2018 na účet č. 201705170/2010. Na jednotlivé platby budou vystaveny faktury s přiděleným 
variabilním symbolem.  

Stornopoplatky: 

V případě zrušení objednávky do 15 dnů před odjezdem činí stornopoplatek 50% z ceny zájezdu plus náklady 
prokazatelně vzniklé s realizací zájezdu, méně než 15 dnů před odjezdem (či v jeho průběhu) činí stornopoplatek 
100% ceny zájezdu.  

 

Další ujednání: 

Cena zájezdu je kalkulována pro účast 50 osob a zahrnuje mimo výše uvedených služeb také zákonné pojištění CK a 
DPH. Přílohou této smlouvy je jmenný seznam všech účastníků zájezdu a všeobecné obchodní podmínky.  

Svým podpisem zákazník stvrzuje, že se seznámil a souhlasí s rozsahem služeb poskytovaných během zájezdu, 
stejně jako se Všeobecnými smluvními podmínkami, které tvoří část obsahu smlouvy o zájezdu, a že byl před 
uzavřením smlouvy o zájezdu informován o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřízení a o tom, 



 

 

jaké zdravotní doklady jsou pro cestu a pobyt vyžadovány. Dále všichni účastníci prohlašují, že si nejsou vědomi 
žádných závažných skutečností, které by ohrozily jejich zdravotní stav či bezpečnost na zájezdu. 

Účastníci souhlasí se zpracováním poskytnutých osobních údajů za účelem realizace zájezdu a zasíláním informací 
souvisejících s činností CK V-tour s.r.o. (ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů) 

 

V Brně dne 6. 3. 2018 

 

 

------------------------------------- 

podpis objednatele 

------------------------------------- 

razítko a podpis cestovní kanceláře 
 


